НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________
183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №17

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«19» ноября 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»

На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

1 Микичура Геннадий Иванович Министр энергетики и ЖКХ Мурманской области

2 Первухин Александр Леонидович Председатель «Мурманского областного совета

профсоюзов»

3 Дунин Юрий Григорьевич Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП

МО»

4 Егорин Михаил Иванович Генеральный директор ГОУП

«Мурманскводоканал»

5 Гурылев Александр Геннадьевич Генеральный директор ОАО «Севжилсервис»

6 Капыт Максим Федорович Директор ООО «Центр правовой поддержки»

7 Макарова Светлана Владимировна Председатель совета МРОО «Союз защиты

собственников жилья»

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют все члены Правления Партнерства.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.

Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:
№

п/п

Наименование предприятия Ф.И.О. предста-

вителя

ОГРН; ИНН Адрес (юридический)

1 Общество с ограниченной

ответственностью

«Интердизайн»

Шиняев Михаил

Тимофеевич

1025100509477/

5101307527

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул. Ферсмана,

д.46

2 Общество с ограниченной

ответственностью «Газоочистка»

Григорян Вачик

Александрович

1025100653335/

5107020552

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск, ул.

Строительная, д.6

3 Общество с ограниченной

ответственностью «Стройтекс»

Щербин Михаил

Геннадьевич

1095190000377/

5190197810

183034, Мурманская обл.,

г. Мурманск, ул.

Домостроительная, д.8

4 Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехКомплект»

Востряков

Станислав

Сергеевич

5087746044854/

7743705116

184530, Мурманская обл.,

г. Оленегорск,

Ленинградский проспект,

д.5

5 Общество с ограниченной

ответственностью

«Сантехмонтаж»

Гезутдинов

Алексей

Ахъярович

1065101008312/

5101311442

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул.

Промышленная, д.13

6 Общество с ограниченной

ответственностью

«Ремдорстрой»

Сафронов

Валерий Олегович

1025100536812/

5102003144

184048, Мурманская обл.,

г. Кандалакша, ул.

Аэронавтов, д.6

2. Рассмотрение заявления ООО «СтройКомСервис» от 01.11.2009г. об исключении из состава

участников некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

МУРМАНА» в связи с добровольным выходом, с прекращением членства.

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и

присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:
№

п/п

Наименование предприятия Ф.И.О. предста-

вителя

ОГРН; ИНН Адрес (юридический)

193 Общество с ограниченной

ответственностью

«Интердизайн»

Шиняев Михаил

Тимофеевич

1025100509477/

5101307527

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул. Ферсмана,

д.46

194 Общество с ограниченной

ответственностью «Газоочистка»

Григорян Вачик

Александрович

1025100653335/

5107020552

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск, ул.

Строительная, д.6

195 Общество с ограниченной

ответственностью «Стройтекс»

Щербин Михаил

Геннадьевич

1095190000377/

5190197810

183034, Мурманская обл.,

г. Мурманск, ул.

Домостроительная, д.8

196 Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехКомплект»

Востряков

Станислав

Сергеевич

5087746044854/

7743705116

184530, Мурманская обл.,

г. Оленегорск,

Ленинградский проспект,

д.5

197 Общество с ограниченной

ответственностью

«Сантехмонтаж»

Гезутдинов

Алексей

Ахъярович

1065101008312/

5101311442

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул.

Промышленная, д.13

198 Общество с ограниченной

ответственностью

«Ремдорстрой»

Сафронов

Валерий Олегович

1025100536812/

5102003144

184048, Мурманская обл.,

г. Кандалакша, ул.

Аэронавтов, д.6

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

По 2му вопросу повестки дня решили:

1. Исключить ООО «СтройКомСервис» из состава участников некоммерческого партнерства

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» согласно Заявления ООО

«СтройКомСервис» от 01.11.2009г. об исключении из состава участников некоммерческого

партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в связи с добровольным

выходом, с прекращением членства с 19.11.2009г.

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт